

Dodávateľ IČO: 17593808
 DIČ: 1020277104
 IČ DPH: SK1020277104

Peter Takács PERFEKTA
stavebná činnosť
č.956
925 81 Diakovce

Číslo faktúry **110010**

Odberateľ

Obec Dlhá nad Váhom
92705 Dlhá nad Váhom č.225

Banka: VÚB Šaľa
 Účet : **84340132/0200**

IČO:00305901 DIČ:

Dodací list číslo :
 Konštantný symbol : 0308
 HZ-objednávka číslo:

Príjemca :

Dátum splatnosti **10.01.2012**

Konečný príjemca :

Forma úhrady : Prev.prík.
 Dátum vyhotovenia : 27.12.2011
 Dátum dodávky : 14.12.2011

Spôsob dopravy :

Označenie dodávky	Množ- stvo	% DPH	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena celkom
----------------------	---------------	----------	---------------------	-----------------	----------------

Faktúrujeme Vám za vykonané práce podľa ZoD a dodatku č.1

Stavba:Oplotenie obecného pozemku

	Zákl.dane	DPH
0%	0,00	0,00
20%	876,00	175,20
	876,00	Eur

Daň z pridanej hodnoty celkom : **175,20 Eur**

K úhrade celkom : **1051,20 Eur**

(Pri konv.kurze 1Eur=30,1260Skk: 31668,45 Skk)

TAKÁCS PETER - PERFEKTA

925 81 DIAKOVCE č. 956

IČO: 17593808

IČ DPH: SK1020277104

Pečiatka a podpis

Počet príloh

Zareg.na Okr.úrade v Galante dňa 8.9.1992 pod č.Zo 405-1879

o knižby došlých faktúr:

212 / 2011

je vyplatená suma

1051, 20

archu lap. skup

pol.

bankou preveden na účet č.

84340132 / 0200

lhoj a/Váhom dňa:

24. 12. 2011

pečiatka:

podpis poukazovacieho
orgánu:



OBEC

DLHÁ NAD VÁHOM

kres ŠALĽA

Predbežnú finančnú kontrolu

vykonali dňa: 24. 12. 2011

Podpis: 

OBEČNÝ ÚRAD
v DLHÁ NAD VÁHOM

Deňa: 24. 12. 2011

Číslo: 212 / 2011

Prílohy:

Ref.: 1
Nakladová

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.12.2011

Číslo faktúry:
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

Peter Takács -Perfekta Diakovce 956
sídlo:

IČO: 17593808
IČ DPH: SK 1020277104

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Dlhá nad Váhom
sídlo:

IČO: 00305901
IČ DPH:

Stavba: Zemné práce a prístupová cesta
Objekt:
JKSO:
Miesto:

ÚDAJE

1. Celkový náklad z rozpočtu	876,00		
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	876,00	876,00
3. DPH	0,00	20.00 % 175,20	175,20
4. Celkom (2+3)	0,00	1 051,20	1 051,20

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

TAKÁCS PETER - PERFEKTA
925 81 DIAKOVCE č. 956
IČO: 17593808
IČ DPH: SK1020277104
podpis

Za objednávateľa:



podpis

V

Dátum: 27. 12. 2011

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2011

Stavba: Zemné práce a prístupová cesta

Objekt:

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dlhá nad Váhom

Zhotoviteľ: Peter Takács -Perfekta Diakovce 956

Dátum: 27. 12. 2011

Spracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	876,000	0,000	0,000	0,000	876,000
1	Zemné práce	553,500	0,000	0,000	0,000	553,500
5	Komunikácie	322,500	0,000	0,000	0,000	322,500
	<u>Celkom</u>	<u>876,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>876,000</u>

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zemné práce a prístupová cesta

Objekt:

Časť:

JKSO:

Miesto:

Obdobie: 1.-31.12.2011

Objednávateľ: Obec Dlhá nad Váhom

Zhotoviteľ: Peter Takács -Perfekta Diakovce 956

Dátum: 27. 12. 2011

Spracoval:

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV		Práce a dodávky HSV					876,000		2,429		0,000
1		Zemné práce					553,500		0,000		0,000
1	001	162701105	Vodorovné premiestnenie zeminy / dovoz zeminy/tr.1-4 do 10000 m	m3	20,000	5,895	117,900	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,000	5,130	102,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	319,000	0,400	127,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	158,000	1,300	205,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
5		Komunikácie					322,500		2,429		0,000
5	221	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy /pred bránou/	m3	5,000	22,000	110,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného /podklad pred bránou/	m3	5,000	42,500	212,500	0,48574	2,429	0,00	0,000
Celkom							876,000		2,429		0,000